
Obec Boháňka 

Boháňka 27, 508 01  Hořice, IČO 00271357, 

není plátcem DPH, č. ú. 10028541/ 0100 Komerční banka Jičín, 

tel. 493 696 526, e-mail: ou@bohanka.cz, 

 

[1] 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Boháňka, konaného 29.6.2023 od 19.00 

hod. v zasedací místnosti OÚ Boháňka 

 

Přítomni: Milan Heligr, Petr Fejfar, Martina Majerová, Markéta Žabokrtská, Jan Tóth, 

Ondřej Málek, Ladislav Jezbera 

Přítomno: 7 z 9 zastupitelů  

Omluveni: Miloslav Korbel, Ivana Křikavová 

Neomluveni:  

Zapisovatel:Petr Fejfar 

Ověřovatelé: M. Žabokrtská, Martina Majerová 

Hosté: Iva Kubátová 
 
Program zasedání ZO 
 

1. Předložení zápisu z minulého zasedání 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

3. Seznámení s navrhovaným programem 

4. Schválení dodavatele FVE 

5. Schválení dodavatele TČ 

6. Oprava hasičské stříkačky SDH Chloumek 

7. Hasičárna Chloumek 

 
  

mailto:ou@bohanka.cz


Obec Boháňka 

Boháňka 27, 508 01  Hořice, IČO 00271357, 

není plátcem DPH, č. ú. 10028541/ 0100 Komerční banka Jičín, 

tel. 493 696 526, e-mail: ou@bohanka.cz, 

 

[2] 
 

1. Předložení zápisu z minulého zasedání zastupitelstva obce. 

Zastupitelé berou zápis na vědomí a není proti němu námitek. 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele  

Starosta navrhuje takto: zapisovatel: Petr Fejfar, ověřovatelé: Markéta Žabokrtská, 
Martina Majerová 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele  Petra Fejfara a jako 
ověřovatele Markétu Žabokrtskou a Martinu Majerovou. 
Hlasování zastupitelů 7 z 7, Pro. Usnesení bylo schváleno. 

 

3. Seznámení s navrhovaným programem.  

Návrh programu a předložených doplnění bez připomínek. Doplněn bod 5 - 7.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje předložený program včetně doplněných 
bodů. 
Hlasování zastupitelů 7 z 7 Pro. Usnesení bylo schváleno. 

4. Schválení dodavatele FVE 

Starosta seznamuje zastupitelstvo s veškerou dokumentací včetně vyhodnocení  
zakázky Dodávka a instalace hybridní fotovoltaické elektrárny včetně akumulace 
v rámci projektu Instalace TČ a hybridní FVE v obchodě COOP Boháňka.  Vítězem se 
stal účastník FVelektrárny s.r.o., Zlonínská 1124/11, Praha 8, 182 00, IČ: 14315505 
s cenou 487 100 Kč bez DPH. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje výsledky poptávkového řízení a pověřuje 
starostu podepsáním předložené SoD s vítězem tj. společností FVelektrárny s.r.o. IČ: 
14315505.  
Hlasování zastupitelů 7 z 7 Pro. Usnesení bylo schváleno. 
 

5. Schválení dodavatele TČ 

Starosta předkládá zastupitelstvu nabídku na dodávku a instalaci TČ v rámci projektu 
Instalace TČ a hybridní FVE v obchodě COOP Boháňka a zároveň ceníkovou cenu, 
která byla zjišťována v rámci průzkumu trhu. Nabídková cena firmy Jaroslav Matuška 
IČ: 05832659 je 246 298,04 Kč bez DPH. Nabídka je v obvyklé tržní ceně.  
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje předloženou nabídku a pověřuje starostu 
vystavením objednávky.  
 

mailto:ou@bohanka.cz


Obec Boháňka 

Boháňka 27, 508 01  Hořice, IČO 00271357, 

není plátcem DPH, č. ú. 10028541/ 0100 Komerční banka Jičín, 

tel. 493 696 526, e-mail: ou@bohanka.cz, 

 

[3] 
 

6. Oprava hasičské stříkačky SDH Chloumek 

L. Jezbera vznáší požadavek SDH Chloumek na opravu hasičské stříkačky. Nabízená 
cena je 47 150 Kč bez DPH 
 
Zastupitelstvo schvaluje opravu hasičské stříkačky v ceně 47 150 Kč bez DPH.   
Hlasování zastupitelů 7 z 7 Pro. Unesení bylo schváleno. 
 

7. Hasičárna Chloumek 

L. Jezbera žádá schválení navýšení rozpočtu na akci oprava hasičárny Chloumek na 
sokly a parapety ve výši cca 30 tis Kč.  
 
 
Zastupitelstvo schvaluje navýšení rozpočtu akce oprava hasičárny Chloumek o cca 
30 tis Kč.   
Hlasování zastupitelů 7 z 7 Pro. Unesení bylo schváleno. 
 
 
 

8. Bahna – oprava napouštění koupaliště Skála 

Starosta seznamuje zastupitelstvo s rekonstrukcí napouštění koupaliště Skála. Cena 
bude cca 80 tis Kč.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje rekonstrukci napouštění koupaliště Skála 
s cenou cca 80 tis Kč.        
Hlasování zastupitelů 7 z 7 Pro. Unesení bylo schváleno. 
 
 
                                                                                                                                 Zasedání ZO Ukončeno v 19:45 

 

 Zapsal:  Petr Fejfar 

 

Ověřovatelé: M. Žabokrtská, M. Majerová 

 

Starosta: Milan Heligr 

                                                                                                                                                                         
              

Vyvěšeno: 4.7.2023                                                         Sejmuto: 28.7.2023 

mailto:ou@bohanka.cz

